
На №__________від_________

Інтернет Асоціація України
   Асоціація підприємств

інформаційних технологій України

Міністерство  фінансів  на  виконання  доручення  Секретаріату  Кабінету 
Міністрів  України  від  30.07.2014  № 10130/0/2-14  розглянуло  листи  Інтернет 
Асоціації  України  від  22.07.2014  №  129/1  та  Асоціації  підприємств 
інформаційних технологій України від 23.07.2014 № 027 з пропозиціями щодо 
внесення змін до проекту Закону України «Про внесення змін до Податкового 
кодексу  України  щодо  особливостей  уточнення  податкових  зобов'язань  з 
податку  на  прибуток  підприємств  та  податку  на  додану  вартість  у  разі  
застосування  податкового  компромісу»  (реєстр.  №  4930  від  26.05.2014)  і 
повідомляє.

Проект  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  Податкового  кодексу 
України щодо особливостей  уточнення  податкових  зобов'язань  з  податку  на 
прибуток  підприємств  та  податку  на  додану  вартість  у  разі  застосування 
податкового компромісу» (реєстр. № 4930 від 26.05.2014) 19 червня 2014 року 
прийнято Верховною Радою України за основу.

Відповідно  до  статті  116  Регламенту  Верховної  Ради  України  від 
10.02.2010  №  1861-VI пропозиції  та  поправки  до  законопроекту,  який 
прийнятий Верховною Радою України за основу, вносяться в 14-денний строк 
після дня прийняття законопроекту за основу.

Також  повідомляємо,  що  22  липня  2014  року  законопроект  було 
обговорено Комітетом Верховної Ради України з питань податкової та митної 
політики, з урахуванням зауважень і пропозицій суб'єктів права законодавчої 
ініціативи, і підготовлено до другого читання.


